Активность участников интернет-конференции
	Школы
	Участники 
	Сообщения 
	Комментарии 
	Участники чата
	Сообщения в форуме
	Сообщения в гостевой книге

	Девятовская 
	5 
	4
	21 
	2
	1 
	1

	Дулесовская 
	10
	3
	89
	 
	2
	4

	Кигбаевская 
	9
	5
	59
	 
	5
	7

	Лагуновская 
	5
	2
	4
	 
	 
	 


	Мазунинская 
	2
	1
	5
	 
	 
	 

	Мостовинская 
	10
	8
	34
	 
	 
	1

	Нечкинская 
	5
	 
	18
	 
	4
	3

	Октябрьская 
	4
	1
	29
	 
	2
	2

	Оленье-Болотинская 
	1 
	 
	11 
	 
	 
	1

	Тарасовская 
	5
	5
	22
	 
	1
	2

	Уральская 
	6
	3
	1
	 
	 
	1

	Усть-Сарапульская
	4
	2
	26
	 
	 
	3

	Шадринская 
	5
	2
	11
	 
	 
	 

	ш-с с.Мостовое
	1
	1
	13
	 
	1
	 

	ш-с с.Северный
	9
	2
	33
	5
	3
	1

	ш-с "Родничок"
	3
	2
	3
	 
	 
	1

	другие 
	8
	4
	32
	 
	1
	4
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B KONMYECTBO yacTHMKOB B BbAaHO CepTUGNKATOB I aKTBHOCTb Ha 1 y4acTHUKa





